".1::":" '*"'

&mqcxxx$æg,äm
{i t}V #.f f . N {t ý,\} Nlt t!"} &í.'

TERMO DE RATIFICACÃQ

o Secretário de Educação e cultura do município de Amontada, Estado do ceará, sr' Jerffson

Bruno Oliveira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão

Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo

objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOs, ORIUNDOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR, PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE AMONTADA, vem RATIFICAR o presente

Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Chamamento Público No

20,12.0L12021.04,p4r4 que produza os devidos efeitos legais e jurídicos'

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente plocesso RATIFICADO em favor da

Empresa: COOPERATIVA nn ¡.CnfCULTORES FAMILIAR DE ITAPIPOCA -

cooPEAGRI, CNPJ no 29.270.418/0001-09, pelo valor global de R$ 342'388'50

(trezentos e quarenta e dois mil, trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos);

Ao setor competente para providências cabíveis'

Amontada/ CE, 02 de fevereir o de 2022'

Jerffs o Oliveira
Educação e Cultura

Pll.l:lFlrìtlURÅ U [l ¡\h't üN'l]'l$¡\
crNPJ: 0ù.5rJ2.44Slij0ril"i'll / (:tìi: : ü6.92ç.220"t)

,\v. (;&r¡ôrå: ÂliLììc, cjÐ $ån1o5.'13¡¡3 | fiFP: tiiì'J4l)"ÛCìli
\! vÝvý. ã nìo ñrå tJ i'!. cû.{.) ÕÝ h r

S

-æ'ý"q6tts'3

Êft

\,/Y\&-

ÁrtrfnnïA*¡l
ç{}VËlt þl * î\,*{".ÿf* t{ t PÅ{".

cnRrrrÃo un nrvur,clcÃo oo rrruwo on rurrmrclÇÃo
n¿. ctt¡.lvl¡¡n pÚnr,Icn N' z0.tz.otlzozt.o¿

Certificamos que o Termo de Ratificação, resultante do Chamamento Público no

20.12.0t12021.04, cujo objeto é a AQUISIÇÄ,O Un CÊNnnOS ALIMENTÍCIOS,

ORIUNDOS DA AGRICULTURA F'AMILIAR, PARA A ALIMENTAÇ¡'O ESCOLAR

DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE AMONTADA, fOi

devidamente afixado no dia 02 de fevereiro de 2022 no flanelógrafo desta Prefeitura

Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada, 02 de fevereiro de2022

Jerffs o Oliveira
Educação e Cultura

p¡tlif lill'(Jlt^'{ Ðlrì ¡in{ ON'll{^l"lÅ
CNIrJ: Ot!.bfì2.44SlÜQ0 1"ül / C$F : ü6.ÿ 20'22() "6

,Xý Sânoråi r\lipÌ¿) cio $üniçs, 1343 | (jäP: ô?-.|.j40"ü0Ú

wvÝi'ý.ãmo^1¡rdil.c.û.(rÒv.hr

S

&..,,,
.**,¡

'